
下列中银系列信用卡持卡人袁经我行多次催收仍未按中银系列信用卡章程和合约约定依法偿还透支本息遥 本通告发布后袁请于 2019年 6月 30日前偿还全部透支本息袁否则我行将向人民法院提起诉讼
或根据我国刑法第 195条规定以信用卡诈骗罪追究刑事责任遥在此也一并提醒其他逾期透支的我行信用卡客户及时归还信用卡贷款本息袁否则袁我行将采取相应的法律措施遥联系地址院内蒙古自治区呼和浩
特市新城区新华大街 54号袁中国银行股份有限公司呼和浩特市新华支行袁电话院0471-6958196袁0471-6935269遥

特此通告

中国银行股份有限公司呼和浩特市新华支行

2019年 6月 7日

152019年6月7日

星期五

责编院杨 乐

制版院申慧珍

分类信息

姻 声明
申 请 人 李 成 ( 身 份 证 号 院

150103197608190017)购买的内蒙古华苑房地产
开发有限责任公司 .位于呼和浩特市赛罕区机
场路北黑兰不塔村华苑小区 4 号楼 1 单元 2
楼西户的房屋一套袁 现申请办理房屋交易及
不动产登记遥

声明人院李成
2019年 6月 7日

姻 声明
华夏人寿保险股份有限公司鄂尔多斯中心

支公司遗失有价单证 5份袁 单证名称院1291保险
合同内页纸渊银保通冤袁单证代码院1291袁单证号段院
12918000035568袁12918000035577 ,129180000355
78 ,12918000035579,12918000035580袁 声 明 作

废遥
华夏人寿保险股份有限公司

鄂尔多斯中心支公司

2019年 6月 7日

姻 注销公告
经公司会议研究决定袁注销鄂尔多斯市鹏腾

商贸有限责任公司 袁 统一社会信用代码 院

9115060267439830X8 曰法定代表人院郝向东遥请公
司债权人及债务人自本公告见报之日起 45日内
到公司清理债权债务遥

鄂尔多斯市鹏腾商贸有限责任公司

2019年 6月 7日

姻 公告
2015年 4月 12日由警方和 120送来我院一

名成人女性患者袁经抢救无效袁于 13日死亡遥警方
提供信息袁 该患者姓名院 曲木约古袁 身份证号
51343419881215334X袁彝族人渊以上信息由警方和
附院急诊提供)根据叶呼和浩特市殡葬管理条例曳
相关规定袁如该尸体无人认领于公告之日起 60日
内袁我院根据叶呼和浩特市殡葬管理条例曳将其进
行火化处理遥

联系电话:3598403
呼和浩特市第二医院

2019年 6月 7日

姻 遗失声明
鄂尔多斯市交通运输管理处东胜区客运管

理所财务专用章丢失袁声明作废遥
任学刚于 6 月 3 日将身份证遗失袁 身份证

号院150103198105121014袁声明作废遥
不慎将都邦财产保险股份有限公司内蒙古

分公司的交强险标志遗 失 标志流水号 院

1900043432袁声明作废遥
赛罕区舒婷日化店营业执照正尧 副本遗失袁

注册号院150105600226149袁声明作废遥
陈彦明警官证遗失袁 警官证号院1532165袁特

此声明遥
陈 彦 明 将 身 份 证 遗 失 袁 身 份 证 号 院

15222319800801691X,声明作废遥
兴安盟鼎立工程勘察有限责任公司袁 不慎

将在扎赉特蒙银村镇银行股份有限公司设立的

账户开户许可证丢失袁账户名称为兴安盟鼎立工
程勘察有限责任公司扎赉特旗项目部袁核准号为
L1984000024401袁账号为 820241020100000140,特
此声明遥 由此引发的一切法律行为由本公司承
担遥

鄂尔多斯市鹏腾建材有限责任公司不慎将

营业执照正副本 渊注册号院152728000013239冤尧组
织机构代码证正副本丢失渊代码院55284424-4冤袁声
明作废遥

鄂尔多斯市天博房地产开发有限责任公司

不慎将法人章丢失袁声明作废遥
张斌不慎将内蒙古自治区非税收入一般

缴款书 渊回单冤 第一联丢失袁 票据号码分别
为 院NO:9817481912尧NO:9817535386 , 声明作
废遥

张斌不慎将内蒙古自治区高级人民法院诉

讼费专用票据第四联丢失 袁 票据号码 院NO:
0010603922,声明作废遥

赵振刚不慎将坐落于乌兰察布市察右中旗

幸福小区 2号楼一单元四楼西户的房屋所有权遗

失 袁 产权人 院 赵振刚 袁 房 屋所有权 号 院
145021201277袁声明作废遥

遗失内蒙古自治区住房和城乡建设厅发的

二级建造书注册证书张喜龙 渊身份证号 院
150104197305072511袁注册号院蒙 215060800338袁
专业 院 建筑工程 冤尧 潘润良 渊身份证号 院
150104194905280011袁注册号院蒙 215060800316袁
专业 院 建筑工程 冤尧 窦明智 渊身份证号 院
150104194911150037袁注册号院蒙 215060800296袁
专业 院 机电工程 冤尧 张志林 渊身份证号 院
150105194804289013袁注册号院蒙 215060800339袁
专业 院 机电工程 冤尧 韩永利 渊身份证号 院
150102195004050018袁注册号院蒙 215101115444袁
专业 院 建筑工程 冤尧 杨跃进 渊身份证号 院
150104195801100578袁注册号院蒙 215060800330袁
专业院机电工程冤声明作废遥

将中国石化销售有限公司内蒙古呼和浩特

石油分公司开出的中石油油票遗失袁
6吨 20张 票号院FY1020938004-FY1020938023
10吨 9张 票号院FY1020938024-FY1020938032
15吨 6张 票号院FY1020937998-FY1020938003
特此声明遥

回民区恒兴达汽车用品经销部将开户许可

证及密码遗失袁账号院004101201080148091袁开户
许可证号院J1910008041601,特此声明遥

赵迎新 渊身份证号院150102196304222066冤不
慎将铁夫的死亡证明尧火葬证遗失袁证号院1254袁特
此声明遥

2019年 6月 7日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8

业务代码

1312746793
1313080205
1310840325
1311130091
1312873682
1313157131
1313343877
1310134056

姓名
吉佳乐

杨晓静

朱静

郭培培

蒙波

钱宏霞

李倩倩

杜金娥

执业证号码

02000115220080002017008499
02000115220080002017018765
02000115220080002015006009
02000115060080002016005361
02000115060080002017006831
02000115060080002017012061
02000115060080002018001602
02000115070080002015008171

序号

9
10
11
12
13
14
15

1310211508
1313612842
1313531732
1310493192
1313560840
1310694202
1313178986

姓名
张世杰

温艳凤

张延

张丽楷

施建龙

李凤伟

李长清

02000115070080002016007603
02000115220080002018008528
02000115220080002018007314
02000115050080002016006962
02000115050080002018040349
02000115050080002018045457
02000115220080002018000827

执业证号码业务代码

中国银行股份有限公司呼和浩特市新华支行中银系列信用卡不良透支催收通告

2019年 6月 7日

持卡人姓名
刘润芳

吕彬

史利娜

尹国章

赵海军

斯琴高娃

李健

迎春

安卫东

王小兵

安永宁

翟凌霞

包玉荣

郝杰

王娜

赵巍巍

段尹波

贾伟

任佩凤

申卫国

包路生

郭勋

韩伟

陈国伟

高占平

杨成军

张实践

傅二昌

刘杨

李金全

李志坤

陈景龙

王海超

吴辉娜

证件号

1526**********6629
1501**********0521
1501**********2646
1526**********0570
1504**********0012
1523**********6627
1528**********0236
1521**********0022
1501**********7857
1501**********1214
2109**********5717
1526**********0025
1523**********7901
1503**********0512
1528**********0321
1525**********0018
1501**********2134

1501**********4559
1526**********0629
1501**********1598
1525**********0311
1501**********4614
1528**********0610
1526**********281X
1501**********3616
1501**********0519
1501**********3016
2323**********4435
1201**********1226
1504**********2815
2302**********061X
1526**********0713
1504**********143X
4107**********3022

欠款金额

21181.81
30065.85
348089.91
528.9
17187.46
1357.88
8964.55
33254.28
10909.5
35980.27
1835.57
30859.97
16445.04
14332.38
13704.08
52407.08
41398.48

4282.87
170622.91
49880.55
10854
46999.75
147099.62
39115.41
10688.89
44110.3
20234.24
43472.88
53182.29
17481.24
269482.11
30306.65
27654.18
9768.91

师燕英

齐宇

杨慧敏

鄂钧枢

刘燕峰

刘鑫宇

莫日根

范春林

杜钢

王银平

杨利军

皇志军

高秀山

原鹏飞

勾曲波

恩和白乙拉

1526**********3541
2323**********0815
1501**********5527
1501**********4173
1501**********0537
1502**********1520
1523**********0013
1527**********0019
1501**********0516
1501**********1551
1501**********641X
1501**********5614
1501**********0539
1501**********4018
1504**********3888
1523**********6913

129818.68
14289.33
12433.59
28026.93
8356.17
11050.49
8687.04
184419.72
10547.29
32423.84
53206.82
10853.38
16045.68
54688.59
46631.51
353599.8

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

序号 持卡人姓名 证件号 欠款金额 序号 持卡人姓名 证件号 欠款金额

根据叶中华人民共和国仲裁法曳的规定袁呼和
浩特仲裁委员会渊以下简称呼仲委冤经呼和浩特
市人民政府批准尧 内蒙古自治区司法厅核准登
记袁于 1995年 9月 20日正式成立袁是独立尧公正尧
专业尧高效地解决平等主体的公民尧法人和其他
组织之间发生的合同纠纷和其它财产权益纠纷的

呼和浩特地区唯一的常设民商事仲裁机构遥 呼仲
委秘书处是呼仲委的常设办事机构袁负责执行委
员会决议和处理日常事务袁内设立案部尧审理部尧
综合部尧宣传推广部遥 近年来袁呼仲委受理的仲裁
案件数量和标的额大幅增加袁根据实际工作需要袁
呼仲委秘书处面向社会公开招聘合同制工作人

员袁现将有关事宜公告如下院
一尧招聘岗位及岗位职责

渊一冤仲裁秘书岗位渊4人冤
岗位职责院
1. 仲裁案件审理的程序管理和服务工作曰
2. 协助仲裁庭做好案件的审理工作曰
3. 仲裁法律制度的宣传推广工作曰
4. 呼仲委秘书处安排的其他工作遥
渊二冤文字综合岗位渊1人冤
岗位职责院
1. 负责综合文字材料的起草曰
2. 负责收发文件的管理工作曰
3. 组织会议尧培训相关工作曰
4. 负责仲裁案件档案及行政档案的管理及

查询曰
5. 呼仲委秘书处安排的其他工作遥

二尧招聘条件
1.公道正派袁品行端正袁有良好的职业操守曰
2. 仲裁秘书岗位要求法学类专业本科以

上学历袁通过司法考试者优先曰文字综合岗位
要求本科以上学历袁具有机关事业单位三年以
上文字综合工作经历尧 中文和法律专业者优
先曰

3.具备较强的学习能力袁能够快速有效地学
习新知识和新技术曰

4.具有较强的责任意识尧服务意识及团队合
作精神曰

5.善于沟通袁有较强的分析判断和解决问题
的能力遥

三尧应聘流程

渊一冤提交报名表
登陆 http://www.hohhotac.org/下载叶呼和浩

特仲裁委员会招聘工作人员报名表曳,填写完毕发
送电子邮件至 htzcwyh@163.com遥

咨询电话院0471-4614885袁联系人院苏丽娅遥
报名表收取截止日期院2019年 6月 15日止遥
渊二冤资格审查尧面试
资格审查及面试的时间尧地点尧内容及注意

事项呼仲委秘书处将通过电话方式通知遥
四尧录用
通过面试袁且岗前实习合格者确定为录用人

员袁由呼仲委秘书处与录用人员签订劳动合同遥
呼和浩特仲裁委员会秘书处

2019年 6月 7日

中国平安人寿保险股份有限公司内蒙古分公司离司业务人员执业证作废公告

呼和浩特仲裁委员会秘书处招聘公告

http://www.hohhotac.org/
mailto:htzcwyh@163.com

